
Uchwała Nr XXIX/150/09 

Rady Gminy Czyżew - Osada 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie opinii o lokalizacji punktu gier na automatach o niskich wygranych 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62,

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 i
Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r, Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.32.ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992r. o grach i
zakładach wzajemnych (Dz.U. z 2004r. Nr 4, poz. 27 i Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 132, poz. 1111 i Nr 178, poz. 1479, z 2007r. Nr 50, poz. 331 i Nr 192, poz.
1380 oraz z 2009r. Nr 18, poz. 97) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez spółkę „Forta sp. z.o.o.” z siedzibą w Jasinie ul. Sadowa 8, 62-020 Swarzędz o zaopiniowanie lokalizacji punktu, w 
którym mają być prowadzone gry na automatach o niskich wygranych, na terenie Gminy Czyżew-Osada oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Czyżew-Osada negatywnie opiniuje lokalizację punktu prowadzenia gier w lokalu będącym własnością Elżbiety Godlewskiej, stanowiącym sklep spożywczo-
przemysłowy położony w Rosochatem Kościelnem przy ul. Mazowieckiej 15 z uwagi na brak zgody właściciela lokalu na powyższą lokalizację.  

§ 2. Uchwałę wraz z opinią komisji rewizyjnej oraz oświadczeniem właściciela lokalu przesłać osobie prawnej będącej stroną w przedmiotowej sprawie za 
potwierdzeniem odbioru w ciągu 14 dni od dnia podjęcia  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyżew-Osada.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Rady Gminy  
 
 
 

Jerzy Sienicki 

ID: NGZSBIVCZVLTMWBLMDNOHXTOI. Podpisany. Strona 1 / 1


